

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 października:

444 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę i wstawienie do Pana Boga w sprawach mojej rodziny, aby wszyscy byli zdrowi na ciele, duszy i umyśle.

- proszę o to, aby Joanna przestała chorować na depresję, zaczęła pracować i ułożyła swoje życie osobiste;

- proszę o zdrowie i szczęście dla Monisi, Jarka, Diany i Sylvii;

- proszę o zdrowie dla moich Rodziców, Tesciowej, Siostry i jej rodziny ;

- proszę też o zdrowie dla mojego męża i dla mnie i o to, aby moja wiara umocniła się;

Anna

445 przesyłam moją pilną intencję, i proszę o włączenie jej do nowenny.

O ogrom łaski Bożej w naprawieniu zła, jakie stało się udziałem moim i Marka. Proszę o rzecz niemożliwą po ludzku - nasze, moje i Marka pogodzenie się, wzajemne wybaczenie, wzajemne pełne zrozumienie, i współodczuwanie naszych intencji. O odbudowanie więzi. Tylko Bóg sprawia rzeczy niemożliwe, a obecnie jest to rzecz niemożliwa. To zło, które stało się za pomocą złych słów, i źle zrozumianych słów, nie da się przeze mnie naprawić, ani przez niego. Zwracam się w swej bezradności do św. Rity, aby wstawiała się za nami. Niech między nami zniknie zło, udręka, żal, gniew, odraza, szatańskie poplątanie. A zastąpiła je prawda, wyrozumiałość, wybaczenie, ciepło, radość. Niech złe i głupie słowa zostaną z nawiązką zastąpione przez słowa i intencje w których nie ma niejasności. Oddaję to świętej Ricie i czekam łaski Bożej. Amen.

Agnieszka

446 *święta Rito dopomóż mi w tej trudnej sprawie. patronko rodziny wyblagaj Boga żeby oświecił mojego męża zesłał na niego dar mądrości, pokory, skruchy, miłości i przebaczenia a zabrał pychę, nienawisć, grzeszne życie, zło i głupotę, żeby się opamiętał puki jeszcze jest czas i wybrał małżeństwo i rodzinę. proszę o modlitwę i pomoc w tej sprawie ,o ocalenie mojego małżeństwa i rodziny, o powrót mojego męża do nas i do Boga. w tej intencji obiecuję modlitwy oraz pielgrzymki w 5 świętych miejsc razem .wierzę i proszę Aga

447 Proszę o modlitwę w intencji wszystkich członków rodziny K., N., N., G. L. o nawrócenie, uwolnienie ze wszystkich nałogów, dobrą pracę i błogosławieństwo Boże.

O dobrego męża dla Marty, Agi, Ani, Patrycji, Emilki, Marleny.

O łaskę nawrócenia i całkowitą abstynencję dla Adriana, Rafała, Szymona, Marcina, Marka, Filipa, Adama, Sylwka, Łukasza, Pawła, Romka i Patryka.

O uregulowanie statusu znajomości z R.

O terminową, bezproblemową obronę rozprawy doktorskiej, przedłużenie umowy o pracę na czas nieokreślony oraz świetne relacje w każdej pracy.

O zdrowie dla Haliny Zacharskiej-Paszyńskiej, Ewuni i jej Rodziny, Kasi i jej Rodziny, Anetki i jej Rodziny.

O dobrą pracę dla Anetki, Madzi, Kasi, Patrycji, Mariolki, Marka, Łukasza, Adriana, Kasi, Hani, Piotra, Honoraty, Piotra K.

O niebo dla Marka , który został pochowany bez udziału Kapłana, bez Mszy Świętej pogrzebowej.

O niebo dla Tereski i wszystkich członków rodziny G., K., Sz.

O zdrowie i wszelkie Łaski Boże dla ks. Grzegorza oraz wszystkich Sióstr i Braci zakonnych.

O uzyskanie pracy w szpitalu, jeżeli będzie to działanie pożyteczne i dobre dla odbiorców oraz mnie samej.

O zdrowie dla wujka Kingi.

448 *święta Rito proszę wstaw się za moja prośbą żeby mija rodzina się nie rozpadła. dziękuję za wszystkie kaski które do tej pory otrzymałam. Aga

449 Święta Rito proszę Ci o wyjednanie łaski zdrowia dla mojego brata Grzegorza żeby wrócił do całkowitej sprawności, założył rodzinę mógł wrócić do pracy. Proszę również o łaskę zdrowia dla rodziców, Artura jego żony i dzieci, cioci Teresy i Pana Janusza oraz dla mnie.

450 Święta Rito, proszę dopomóż nam...

451 **święta Rito pomoz mi w mojej sprawie.proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei. proszę żeby mój mąż się ocknał i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamiętał i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać. proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę. Aga

452 *proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie. żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro. żeby nie została znów oszukana. Żeby nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy. proszę o pomoc i modlitwę. Aga

453 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie. żeby mogła ja wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach. żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił. proszę. Aga

454 *proszę o zdrowie żeby nie miała problemów z ręką żeby mogła pracować. Aga

455 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi... wierzę... Aga

456 *proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się. A.

457 Św Rito dziękuję za łaski już otrzymane. Miej w opiece moje dzieci wnuki rodziców przyjaciół. Blogosław szczególnie wujkowi w walce z chorobą nowotworową. Wspieraj i blogosław księży i siostry modlących się w naszych intencjach. Bóg zapłać IW

458 Proszę o modlitwę o powrót mojego meza i ojca naszej Trojki do domu. Bog zaplac.

459 Ukochana Święta Rito! Dziękuję Ci za wszystkie łaski i wysłuchanie moich prośb. Proszę Cię o szybkie znalezienie mniej stresującej pracy na godnych warunkach. I o polepszenie zdrowia mojej babci-Stefanii, która cierpi na demencję starczą. Pozwól by w zdrowiu dożyła choćby 100 lat. Miej w opiece całą moja rodzinę i siostry Eremitki. Bóg zapłać. D.W.

460 Św. Rito błagam Cię o pomoc na 4 roku studiów. Wyproś u Boga wszelkie potrzebne dla mnie łaski na cały ten rok akademicki, który niedawno się zaczął, a ja już sobie nie radzę i mam wiele chwil wątplenia. Zachowaj mnie od tego, że się poddam i stracę do wszystko, do czego dążę od tyłu już lat. Proszę Cię o cierpliwość, wytrwałość, ale przede wszystkim o niezachwianą wiarę, mimo że czasem jest naprawdę trudno i ufność w Boże Miłosierdzie. Jezu ufam Tobie, Ty zajmij się moimi smutkami, niepowodzeniami i trudnościami, oddaję się Tobie całkowicie!

461 Panie Jezu, za wstawiennictwem Św. Rity proszę o łaskę, jeżeli jest taka Twoja wola, o nawrócenie mojego męża i uratowanie naszego małżeństwa. O rozwiązanie trudnego węzła związanego z ciążą kochanki i koniecznością opieki nad dzieckiem ze związku niesakramentalnego. O nawrócenie i opiekę Matki Najświętszej dla tej kobiety i siłę, aby wyzwoliła się z grzechu. Twoja wierna czcicielka

462 Przesyłam intencje:

- o uzdrowienie całkowite z choroby dla Romana
 - w intencji Bogu wiadomej
 - o dobrą pracę, poprawę sytuacji materialnej, uzdrowienie z nerwicy lękowej dla Andrzeja
- Z Bogiem.

Beata

463 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski i proszę o codzienną Twoją opiekę nad całą moją rodziną, znalezienie innej pracy dla mnie i mojego męża i rozwiązanie naszych trudnych spraw z którymi nie dajemy sobie rady. Alicja

464 Proszę o uwolnienie z nałogów i łaskę nawrócenia dla Judyty, Waldka, Iwony, Wojtka, Szymona, Henryka, Piotra i Andrzeja.

465 Święta Rito, moja patronko, proszę uprosz u Pana naszego łaskę zdrowia dla moich dzieci. Proszę Cię o wstawiennictwo w tak ważnej dla mnie sprawie. Błagam Cię o zdrowie dla mojego synka Mikołaja, aby zdrowo się rozwijał, wyrósł na mądrego i dobrego człowieka a szczególnie proszę Cię o opiekę dla mojego dziecka, które noszę pod sercem, aby było zdrowe, zdrowo się rozwijało, było silne i szczęśliwie przyszło na ten świat.

Proszę Cię jak Matka Matkę o szczęśliwe rozwiązanie, którego bardzo się boję. Miej nas w swojej opiece, wstaw się za nami.

Tvoja czcicielka Małgorzata

466 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Świętej Rity o Siedem Darów Ducha Świętego dla córek i wnuczki.

467 Za wstawiennictwem do Świętej Rity w intencji całej rodziny Gitner za odebrane łaski z prośbą o dalsze.

468 Święta Rito, proszę Ciebie z całego serca o zdrowie dla moich najbliższych.

O wyzdrowienie dla Madzi i zdrowie jej synka i męża oraz dla brata i bratowej, a także naszych wszystkich czworonogów w rodzinie.

Dla mnie też o wyzdrowienie i miłość, miłość i miłość tego faceta, na którego czekam i wygranie w totka dużej kwoty, żebym mogła pomóc tym, którzy tej pomocy potrzebują, a nie mam takich możliwości.

O pokój na świecie, o dobro między ludźmi i dla wszystkich zwierzątek, żeby ludzie ich nie dokuczali.

469 Intencja:

o nawrócenie i trzeźwość dla Taty-Andrzeja, Brata-Krzysztofa;

o stałą pracę dla Taty i Brata;

o dobrą, pobożną żonę dla Brata Krzysztofa

o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla Mamy-Zofii;

o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla chrześnicy Olgi;

o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza.

470 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji nawrócenia i uzdrowienia Sebastiana. Proszę świętą Rito weź Go i jego rodzinę pod swoją opiekę i wypraszać cuda!

471 Święta Rito,

dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. błagam o opiekę nad moją ukochaną mamą. spraw aby jej październikowe wyniki badań były dobre. chroń ją od wznowy nowotworowej.

Alina

472 Za pośrednictwem Świętej Rity proszę o modlitwę w intencji całej mojej rodziny. Aby rozwiązały się problemy finansowe naszej rodziny spowodowane wypadkiem mojej wnuczki Wiktorii. Proszę także o gorącą modlitwę za moją wnuczkę, która przeżywa teraz bardzo trudne dla siebie chwile, aby Jej kłopoty i problemy rozwiązały się, aby znalazła właściwe rozwiązanie swoich problemów, co pozwoli Jej uniknąć cierpienia. Aby pozwoliła sobie wytłumaczyć i zechciała zrozumieć, że wszyscy chcemy Jej dobra.

Bóg zapłać

Teresa

473 Święta Rito pomóż mi błagam bo sama sobie nie poradzę. Moja sytuacja jest beznadziejna i tylko ty mi możesz pomóc. Pomóż mi w sprawie mieszkaniowej i finansowej. Błagam cie z całego serca

474 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o łaskę wiary dla moich braci Rafała i Tomasza oraz o wyzwolenie z nałogów, zdrowie a także w intencji ich rodzin o pojednanie się, miłość, wiarę. Proszę też o łaski potrzebne mojej siostrze Eli o wiarę, miłość w jej rodzinie, zdrowie, o łaski potrzebne mojej siostrze Ani i o pomoc w znalezieniu dobrej pracy, łaskę aby mogła zostać mamą. Proszę też o łaskę wiary dla Jerzego i jego przemianę. O łaskę wiary Amelce, Julii, Paulinie.

Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o łaskę zdrowia duszy i ciała dla mojego taty, o uzdrowienie dla mojej mamy, syna Tomasza, Jadwigi H., Jadwigi W., o pomoc w nauce synowi i jego przemianę oraz w intencjach mojego rodzeństwa i ich rodzin o wiarę i miłość, o zdrowie duszy i ciała, o wyzwolenie z nałogów, o pomoc dla brata w sprawach związanych z jego firmą (po ludzku nie do rozwiązania), o dobrą pracę, o łaski potrzebne dla brata Tomasza, a także o zdrowie dla cioci Jadzi, Stasi, Witolda, Ireny oraz w intencji ich dzieci o łaskę wiary, miłości i wyzwolenie z nałogów.

Proszę też o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w mojej intencji, i rozwiązanie problemu Panu Bogu wiadomemu, o pomoc w pracy.

Bóg zapłać.

Agnieszka

475 Błagam najpokorniej z całego serca Potężną i Sławną Świętą Ritę o wstawiennictwo u Pana Boga Wszchemogącego i Miłosiernego aby Dobry Pan Bóg pozwolił mi odzyskać ukochaną Katarzynę L. i pozwolił nam być razem na zawsze. Z całego serca i najpiękniej jak potrafię dziękuję Umiłowanej Świętej Ricie za dotychczasowe wstawiennictwo, wszelką pomoc i wsparcie w tej bardzo ważnej dla mnie sprawie.

Tomasz Ch.

476 proszę o modlitwę za córkę Martyne aby pomyślnie zdała egzamin na prawo jazdy

477 Święta Rito, orędowniczko niezawodna w sprawach bardzo trudnych i beznadziejnych, Wszchemogący i

miłosierny Boże - nasz Stwórco i Panie, Ty obdarzyłeś św. Ritę

szczególnymi łaskami i dałeś nam w niej szczególną orędowniczkę; prosimy Cię -

za jej wstawiennictwem - dopomóż nam w tej trudnej sprawie proszę cie św Rito

o Błogosławieństwo Boże dla mnie, moich dzieci dla mojego partnera ,dla wnuków

,proszę cie o wsparcie finansowe jakakolwiek wygrana pieniężna. Uchroni mnie przed mandatami

Proszę cie św Rito o zdrowie dla mojej całej rodziny dla mojej wnuczki Lilianny i żeby rehabilitację

które bierze jak najszybciej ja wyleczyły ,żeby moja

praca była doceniona przez pracodawcę żeby dostała jak najszybciej umowę na stałe . Święta Rito

proszę cie żeby mięśniaki które mam żeby już zniknęły i żebym miała zdrowe jelita proszę cie także

żebym miała zdrowa tarczycę Bóg zapłać Amen.

Święta Rito, módl się za nami.

478 Proszę o wstawiennictwo w intencji uzdrowienia serca Macieja z wszelkich ran które utrudniają wejście w relacje wzajemnej miłości, oraz o rozwój relacji która doprowadzi do małżeństwa.

479 proszę o modlitwę w intencji nawrócenia Ramona.
Serdecznie pozdrawiam
JGM

480 Cudowna Święta Rita, dziękuję za Twą obecność, błagam Cię w intencji mojego brata Daniela i męża wyzwól ich z nałogów, wskaż sens i drogę życia, proszę z całego serca, miej ich w swojej opiece, spraw, aby ten koszmar który przeżywamy z rodziną skończył się jak najszybciej, rozwiąż nasze trudne sprawy, bądź pocieszeniem dla moich rodziców, obdarz ich spokojem, zdrowiem i wszelkimi potrzebnymi łaskami. W Tobie Droga Święta Rito mam nadzieję, zawierzam Tobie wszystkie sprawy sądowe z udziałem mojego brata, proszę o szczęśliwe ich zakończenie, oddaję Tobie moja Patronko w Twoją opiekę moje małżeństwo i mojego synka oraz wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące, błagam o zgodę w rodzinie, w sąsiedztwie i pokój na świecie, proszę o Boże błogosławieństwo dla wszystkich moich nieprzyjaciół, dla tych, których zraniłam myślami, słowami i czynem, proszę o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski dla ss. Eremitów, patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych miej nas w opiece! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus teraz i na wieki. Amen. DOROTA

481 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych bardzo gorąco Cię proszę o zdrowie dla mnie, o szczęśliwy zabieg i dobre wyniki. Proszę Cię o opiekę nad moją rodziną. Dziękuję Ci za wszystkie dobra, Twoja czcicielka .AF

482 Proszę o cud uzdrowienia z nowotwora i dar nowego życia w Panu dla Sebastiana

483 Proszę o zdrowie dla mojej córki Amelii, która 12.10 przejdzie trzecią operację na sercu. Proszę Cię święta Rito o łaskę zdrowia dla niej.

484 Św. Rito- błagam wstaw się za Kasia u Boga - aby wybaczył jej winy, aby nie musiała pokrywać kosztów dokumentacji medycznej ani dodatkowych kosztów sprawy, aby sędzia uznał zasadność jej obaw o dziecko, aby Bóg był jej najlepszym adwokatem w tej sprawie.

485 Święta Rito. patronko spraw trudnych i po ludzku beznadziejnych spraw, aby mój syn szczęśliwie wrócił do domu, aby mój mąż coś zrobił ze swoim życiem, bo dłużej tego nie wytrzymam opiekuj się moim młodszym synem wesprzyj swoimi łaskami rodzinę mojej siostry.
Szczęść Boże.
Kasia

486 proszę o modlitwę w intencji poznania wartościowego mężczyzny i stworzenia z nim dobrego związku.

487 Dziękujemy Ci Święta Rita, za Twoje wstawiennictwo za naszą wnuczką Mają. Dzięki Twojej modlitwie, nie przeżywa zbyt mocno rozstania się rodziców i rozwija się dobrze. Nawet w szkole jej wychowawczyni twierdzi, że ta sytuacja nie ma na nią negatywnego wpływu - Dziękujemy Ci Święta Rito...

Jednocześnie jednak nadal prosimy o Twoje wstawiennictwo za jej rodzicami Dominiką i jej mężem Robertem i za nią samą. Zerwane małżeństwo i rozbita rodzina rodzi problemy i konflikty, które coraz częściej odbijają się także na nas ...

Wyjednaj im opamiętanie, uświadom naszej córce rozmiar jej odpowiedzialności przed Bogiem, nie tylko za swój własny grzech, ale także za grzech jej męża i wyjednaj jej szczery i głęboki żal oraz sakrament pokuty dla nich obojga...

Ja, matka i babcia, ze swej strony, ofiarowuję Bogu Ojcu wszystkie moje cierpienia, za uratowanie ich oboje od śmierci wiecznej...

Błagają o to rodzice, teściowie i dziadkowie zarazem
Bogusława i Józef z Bielska-Białej

488 Św. Rito, proszę o nawrócenie dla Andrzeja i wyzwolenie z nałogu.

489 Św Rito proszę niech to nie będzie symptom ciężkiej choroby. Proszę przez swoje wstawiennictwo - ocal życie i zdrowie mojej ukochanej Babci - pozwól mi samej wrócić do zdrowia i odzyskać siły - tak bardzo boję się utraty pracy- co stałoby się wtedy z całą moją rodziną .. tylko ja pracuję ... Pomóż mi... i spraw by nikt już nie zrobił m żadnej krzywdy, nikt nie opuścił , tyle już wycierpiałam ...

Małgorzata

490 Proszę o modlitwę za mojego męża Pawła - o wolność od nałogów.

491 proszę o modlitwę w intencji mojego małżeństwa oraz zdrowego potomstwa, które będę szczerze kochać wraz z mężem. Proszę również o zdrowie i długie życie dla mojego męża, rodziców, rodzeństwa oraz rodziny, a także błogosławieństwo w pracy dla mnie i męża.

492 Święta Rito,
proszę o pomyślą obronę pracy dyplomowej.
Izabela

493 Święta Rito bardzo proszę o Twoje wstawiennictwo, o spokój duszy dla mnie i szczęście w sprawach uczuciowych, abym mogła spędzić życie z M, którego bardzo kocham. Proszę Cię również o sprawiedliwe rozwiązanie spraw i uniknięcie mojego cierpienia.

494 Święta Rito,
proszę Cię jak zwykle o wstawiennictwo w mojej sprawie abym nadal pracowała oraz aby mój mąż nie robił fochów o byle co i aby nie pił tyle piwa.

495 Święta Rito nie zaprzestane modlitwy dopóki mi nie pomożesz. Proszę Cię o zdrowie i lepsze samopoczucie dla mojej cioci i babci. Aby nasz Pan wejrzał łaskawym i miłosiernym okiem na wierne jego czcicielki. Proszę Cię wstaw się za nimi przed tronem Bożym.

496 Proszę o modlitwę za Marię i Kazimierza, dzieci i wnuki.
O zdrowie Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski.
O wiarę, nadzieję, i miłość między bliskimi.
O dobre wyniki badań i życie bez raka.
O bycie ze sobą i razem w rodzinie.
O rozwiązanie i zakończenie, trudnych spraw sądowych.
O spokój na drodze dojazdowej do domku rodzinnego Marii.
O uczciwość w remoncie i wymianie okien i drzwi w domu naszym.
O dobry wizerunek mojej rodziny .
O dobre imię moje i mojej rodziny.
O załatwienie i wygranie trudniej sprawy w sądzie.
O odzyskanie spadku przez Justynę, po zmarłym mężu Andrzeju.
O spokój dla niej w pracy w aptece i w rodzinie.
O wyjazdy i szczęśliwe powroty do domu.
Za duszami śp. z rodzin ,Pustelnik i Rapacz.
Prosi Maria.

497 Święta Rito, proszę Cię o uzdrowienie Elżbiety i Czesławy z choroby nowotworowej i uratowanie rodziny zagrożonej rozbiem. Dziękuję Ci za Twoją opiekę na nami.
Twoja czcicielka

498 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia i potrzebnych łask dla rodziców i rodzeństwa.
Pozdrawiam i dziękuję
Dorota

499 W sprawie Bogu wiadomej.

500 Proszę ..
Tomasz

501 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o łaskę zdrowia dla Magdy, Ireny oraz o wiarę i miłość w rodzinie Elżbiety i łaski potrzebne jej dzieciom, o pomoc w nauce dla Magdy. Bardzo proszę o łaskę nawrócenia dla Andrzeja , Asi , Łukasza, Krzysztofa.
Bóg zapłać.
Agnieszka

502 Bardzo proszę o modlitwę w intencji tego, aby mój syn znalazł pracę.

503 za Twoim wstawiennictwem pragnę podziękować Sw.Rito Bogu za wszystkie łaski i opiekę nade mną i wstaw się w modlitwach o zdrowie i opiekę za Stanisławę, Reginę, Bogdana ponadto szczególnej modlitwie polecam Jolantę Krzysztofa o wybaczenie im tego co czynią Jaga

504 Święta Rito,
Z całego serca dziękuję za wsparcie i opiekę!. Błagam strzeż nas od zła i niebezpieczeństw tego świata, spraw byśmy długo żyli w zdrowiu z moim mężem Krzysztofem aby spłacić kredyty, wychować dzieci i być dla nich wsparciem tworząc prawdziwą kochającą się Rodzinę, za którą bardzo tęsknimy. Uwolnij nas od wszelkich nałogów i nie pozwól żebyśmy stracili pracę i broń nas przed tymi, którzy nas w niej krzywdzą. Zjednocz nasze dzieci (Dianę ,Olafa i Bruna)aby się kochały i pomóż im uwierzyć Im w siebie abyśmy ukierunkowali je w życiu zgodnie z wolą Boga. Spraw aby moja Córka odnalazła swoje miejsce na Ziemi i żebyśmy my znaleźli odpowiednie mieszkanie, które będzie naszym azylem i w którym będziemy szczęśliwi.
Danuta

505 Święta Rito, chciałam Ci z całego serca podziękować za wszystkie łaski, które dla mnie wypraszasz. Proszę Cię o dalsze wstawiennictwo, o błogosławieństwo oraz łaskę miłości, abym w najbliższym czasie poznała swojego męża. Proszę obdarz mnie w najbliższym czasie łaską małżeństwa i darem macierzyństwa.
Marzena

506 prosze o łaskę zdrowia i zbawienia dla mojego szefa.

507 Święta Rito!
Proszę o bezpieczna podróż i powrót do domu, o pomyślne zdanie egzaminu przedmiotowego 19 października o godzinie 10:45, i o pomyślną obronę doktoratu 30 listopada.
Proszę o zdrowie i miłość dla mojej rodziny.
Serdeczne Bóg zapłać
Ola

508 Zwracam się z serdeczną prośbą o modlitwę za sześciolatniego Szymona.
Mama Szymonka

509 Św.Rito bardzo prosze wstaw sie za mną o uzdrowienie kręgosłupa i wewnętrzne.
Boże okaż mi swoje miłosierdzie.
Wojciech

510 Miej w opiece nasza rodzina ,prace i wszystkich zarówno przychylnym nam jak tez mniej przychylnym

511 Proszę św. Ritę o dar uzdrowienia mojego wzroku. magdalena

512 O łaskę uzdrowienia dla Kubusia, o dar chodzenia i mówienia
prosi Mama z Tatą i rodzeństwem

513 SW. Rito, jeśli taka Wola Boża, prosimy wyblagaj zdrowie duszy i ciała dla nas i dla naszych dzieci Szymona, Julianny, Konstancji i Feliksa. Prosimy o szczęśliwe przyjścia na świat dziecka Justyny i Macieja. O pokój w naszej rodzinie, szczerze, częste i święte spowiedzi święte, łaskę cierpliwości i czystości języka. Proszę Artur i Iza.

514 Za wstawiennictwem Świętej Rity proszę o modlitwę w intencji Marcina, o pomyślne wybudzenie ze śpiączki, o pomyślną dalszą operację

515 Bardzo proszę o modlitwę do Św. Rity w intencji, żeby w naszej pracy był spokój i żeby wszystko było dobrze, oraz o pomoc w rozwiązaniu kłopotów finansowych Kingi.

Bardzo dziękuję
Kasia

516 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Anity o dobrego męża oraz o rodzinę dla niej. Proszę także o modlitwę w intencji Kuby o dobrą żonę i o rodzinę dla niego.

Kinga

517 Święta Rito, proszę, dodaj mi odwagi, siły, cierpliwości i wytrwałości oraz ogromnego spokoju. Dodaj mi chęci, zapędu i pewności siebie. Niech będę odporną na słowa i zachowania innych. Proszę Cię, uprosz zdrowie dla Mamy, Magdy, cioci Ani i Maryli, Basi, małego Olafa, pani Basi, pani Violetty oraz dla mnie.

518 Św Rito,

Proszę o unormowanie sytuacji w pracy, proszę o to żeby sprawy trudne rozwiązały się, proszę Cię również o wstawiennictwo w sprawie zdrowia dla mojego taty.

Proszę również o dar potomstwa dla mnie i mojego męża

Z poważaniem

Emilia

519 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla naszego nienarodzonego dziecka i dla mnie, oraz o szczęśliwe rozwiązanie.

Szczęść Boże,

Edyta

520 o pracę dla siostry Edyty oraz pokój i miłość w rodzinie brata Tomasza

Pozdrawiam,

Katarzyna

521 Droga Święta Rito,

Dziękuję Ci za wszystko, dziękuję ze byłaś ze mną wczoraj na sali sądowej. Dziękuję, ze wstawiłaś się za moje dzieci aby mogły żyć godnie.

Nie opuszczaj nas proszę, szczególnie 19.10.br.

Ewa z dziećmi

522 Św. Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny i nową pracę, abym mogła wspierać mamę.

Bóg zapłać

Magda

523 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.
2. Żeby córka i syn ukończyli studia w terminie i znaleźli pracę.
3. O zdrowie dla żony i uleczenie jej kręgosłupa.
4. Żebyśmy nie zwariowali i nie zbankrutowali.
5. Żebym znalazł pracę.

524 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW BEZNADZIEJNYCH- gdzie nie sięga medycyna – tylko BÓG JEST W STANIE POMÓC. BŁAGAM O MODLITWĘ I ŁASKĘ UZDROWIENIA dla mojej małej wnuczki ANI
Babcia Danusia

525 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1. O nawrócenie i uwolnienie z nałogu alkoholowego mojej siostry Agnieszki, jej chłopaka Piotrka i mojej biologicznej matki Elwiry .
2. O pomoc w rozeznaniu drogi życiowej dla Katarzyny.
3. O zdrowie i potrzebne łaski dla mamy, taty i babci. Bóg zapłać! Katarzyna

526 W tym miesiącu moja intencja to modlitwa o dobrego męża. Oraz o zdrowie i siłę .
Z Bogiem
Joasia

527 Sweet Rito wspomoz mnie, pomoz mi znalezc lekarstwo.
Prosze nie opuszczaj mnie, Tadzia i Randall.

528 Zwracam się z podziękowaniem za błogosławieństwo dla Agnieszki, prosząc dalej gorąco o łaskę zdrowia, miłości i nadziei dla Renaty oraz Aleksandra - o błogosławieństwo w pracy.
Dominika

529 Święta Rito, uprosz u Boga moje uzdrowienie z choroby nowotworowej, zdrowie i siły dla Andrzeja oraz nawrócenie dla Ewy, Radosława i Jerzego.

530 Elżbieta z Nowej Huty: Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mnie z choroby nowotworowej piersi, o dobre wyniki i pomyślny przebieg badań kontrolnych. O łaskę wiary w swoje siły. Proszę Cię bardzo o łaskę ułożenia sobie życia zgodnie z wolą Bożą. Dzięki Ci bardzo za poprawę mojej sytuacji finansowej. Proszę jeszcze o zdrowie dla brata i cioci Zosi. Pokładam całą moją nadzieję w Tobie.

531 Święta Rito proszę Cię abym jak najszybciej dostał dobrą pracę, jej dobre środowisko, dobre warunki.

532 Droga św. Rito

Dziękuję z całego serca za opiekę i proszę o dalsze wstawiennictwo w cudach.
Przede wszystkim proszę o zdrowie dla mojej córki, wyleczenie się z przykrew choroby i zniknięcie mięśniaka, aby mogła zająć w ciążę i donosić zdrowe dziecko.
Opiekuj się nią podczas podróży i daj siły na wykonywanie dodatkowej pracy.
Dla siebie niezmiennie proszę Cię o zdrowie, bezpieczeństwo finansowe oraz życzliwość, czułość, opiekę i serdeczną przyjaźń ze strony ukochanego przeze mnie człowieka.
Pomóż mi też odnaleźć radość i sens życia oraz dokonywanie właściwych wyborów życiowych.
Twoja wierna czcicielka
Małgorzata

533 Dziękuję za dotychczasowe modlitwy. Składam serdeczne podziękowania Świętej Ricie za pomoc, za szczęśliwe rozwiązanie ciąży i zdrowego synka. Proszę o kolejne modlitwy w intencji:
- o zdrowie dla mojej rodziny, przede wszystkim moich synów
- o uzdrowienie mojego umysłu i ciała, bym miała zdrowie i siłę wychować moje dzieci
Z góry dziękuję.
Natalia z rodziną.

534 Święta Rito proszę Cię spraw, bym mogła wreszcie rozpocząć prawdziwe treningi

535 Święta Rito,
patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych, patronko rodzin pokornie Cię proszę o pomyślność i powodzenie w nowej pracy i aby w naszej rodzinie zagościły: stabilność, bezpieczeństwo i dobrobyt. Proszę Cię również o wstawiennictwo o dobrego męża, który będzie mnie kochał, szanował i który będzie dla mnie najlepszym przyjacielem i wsparciem. Proszę również o odnalezienie się i szczęśliwy powrót mojego kota Tygrysa, którego ktoś wywiózł lub zabrał spod mojego domu. To boże stworzenie jest częścią naszej rodziny i jesteśmy z nim bardzo zżyci. Dziękuję za wstawiennictwo i dotychczasową opiekę.
Karolina

536 Święta Rito, proszę Cię o uzdrowienie naszej córeczki ze zdiagnozowanej choroby. Urszula i Grzegorz

537 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia duszy i ciała oraz uwolnienie z nałogu pijaństwa dla męża Adama.

538 Św. Rito!
Dziękuję Ci za to że mogę prosić Cię o pomoc w moim trudnym życiu.
Proszę Cię o poprawę mojego stanu zdrowia psychicznego, zdrowie dla Babci Celinki oraz o poprawę moich relacji z kolegami, koleżankami i przełożonymi w pracy. Bóg zapłać!
Prosi Michał

539 Św Rito proszę wypros dla mnie zdrowie i odbierz mi lęk który ciągle mi towarzyszy.

540 Św. Rito,
Proszę Cię o wspomnienie w kwestiach zawodowych.
Proszę Cię o pozytywne rozwinięcie pewnej relacji i o miłość.

541 Święta Rito, patronko spraw trudnych i po ludzku beznadziejnych,
wyjednaj dla mojej Ani potrzebne jej do życia łaski,
aby znalazła przyjaciół, odnalazła się w tym świecie,
aby była tak po ludzku szczęśliwa.
Bardzo potrzebuje Twego wsparcia, musi znaleźć swoje miejsce na ziemi.
Szczęść Boże
Kasia

542 Błagam kochana Św Rito o wstawiennictwo dla mego synka Franka aby był zdrowy i prawidłowo się rozwijał

543 Że Rito proszę Cię wstaw się do naszego Tatusia o wzmocnienie mego zdrowia .proszę o dar Ducha Świętego by natchnął jak zainteresować dzieci w dobie internetu .gdzie więź rodziny i więź wspólnej zabawy opanował ten drugiNiech się stanie Twoja wola .nie moja Panie Jezu Chryste i naszej mamusi Marii..... Małgorzata z Londynu

544 Święta Rito, proszę Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla mojego ojca Edmunda aby przestała go boleć wątroba i puchnąć nogi aby mógł normalnie funkcjonować. Proszę Cię aby Bóg dał mu łaskę zdrowia, aby Tata dożył do Nowego Roku i spędził z nami piękne Święta Bożego Narodzenia i cieszył się z nacji wejściem w Nowy Rok 2018. Wyprostować mu ta łaskę zdrowia aby nie cierpiał i był silny psychicznie i fizycznie. Proszę Cię też o siły dla mojej mamy aby mogła nadal się opiekować Tata A Sylwia z Danielem pomagali rodzicom teraz i na starość i traktowali ich z szacunkiem. Bóg zapłać.

545 Proszę o wolność i nawrócenie moich dzieci.
urszula

546 Proszę Boga i Matkę Bożą o wyzwoleniu z nałogu oraz pomoc na studiach.

547 Kochana SW Rito proszę cię o zdrowie i opiece dla całej mojej rodziny czuwaj nad bezpieczeństwem mojej córki i męża strzeż nas od złego i bądź przy nas każdego dnia .Dziękuję ci za wszystkie łaski od ciebie otrzymane czuwaj nad nami

548 Świta Rito proszę o pomoc w rozwiązaniu naszych problemów finansowych

549 o dobrego męża dla Agnieszki, wsparcie w cierpieniu i łaskę otwarcia się na nowe relacje

550 Święta RITO proszę CIĘ o uzdrowienie Kamilka Muta z choroby nowotworowej ,pomóż mu w walce z tą chorobą otocz go swoją opieką aby wrócił do zdrowia ma dopiero 7 lat.

551 Droga Święta Rito
Dziękuję Ci za wszystko co do tej pory dla mnie wyjednałaś, jednak w sercu głęboko leży moja prośba.
Bardzo zależy mi na tym, żeby Jacek do mnie powrócił, byśmy znowu byli razem i znowu planowali ślub. Bardzo go kocham i jestem w stanie zapomnieć o wszystkim, by na nowo budować wspólną przyszłość.
Wierzę że wstawisz się za mną u Boga i z Waszą pomocą będziemy mogli znowu cieszyć się wspólnym szczęściem.
Kamila

552 O zdrowie dla Barbary

553 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej, odzyskania i utrzymania pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził, o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w trwały związek w postaci małżeństwa i poczęcia zdrowego dziecka) o ich skuteczne, szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie. o zdrowie i przemianie Rafała. o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny, za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych, za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego. za Syrię, Liban i Włochy. o dar znajomych i przyjaciół. Bóg zapłać.

554 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia moich dzieci oraz moje ,męża i zdrowie Nikodema ,proszę o uwolnienie dusz czyścowych z mojej rodziny i nawrócenie grzeszników Bóg zapłać

555 Bogu znana intencja

556 Święta Rito; proszę Cię o szczęśliwe donoszenie ciąży, dobry poród i zdrowie dla naszych dzieci.

557 Św.Rito dziękuję za otrzymane łaski proszę Cię o cud uzdrowienia mnie z ciężkiej choroby o zdrowie dla męża aby bóle minęły i mógł pracować, o uzdrowienia z depresji dla Weroniki i potrzebne łaski dla jej rodziny,o przemianę serca ,łaskę trzeźwości dla Krzysztofa, o potrzebne łaski dla Gabrysi i Adriana na nowej drodze życia, o zdrowie dla całej rodziny, o silną wiarę i potrzebne łaski dla Kasi i Przemka

--

Danuta

558 Święta Rito, Patronko od spraw beznadziejnych, błagam z całego serca o pomoc w sytuacji finansowej. Proszę o to, aby sfinalizować i rozpocząć pracę nad projektem. Błagam najświętsza Rito o cud. Proszę również o znalezienie dobrego męża, z którym będę mogła stworzyć prawdziwą rodzinę. Święta Rito módl się za nami wysłuchaj mojej prośby. Katarzyna

559 Św. Rito , w tej tak trudnej sprawie proszę Cię o wstawiennictwo w mojej intencji, za moje zdrowie fizyczne jak i psychiczne. Ufam , że mi pomożesz .
Patrycja